



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55
50-138 Wrocław
tel. +48 71 375 24 72 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 22 34
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 26.09.2023 r.

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątniem posesji wokół budynków Uniwersytetu Wrocławskiego we Wrocławiu - pl. Bp. Nankiera 2-3 we Wrocławiu.”

Działając na podstawie art. 138 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający - Uniwersytet Wrocławski udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania w poniżej określonym zakresie:

Pytanie nr 1

1. Proszę o informację od kiedy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie realizacji umowy? Od 1 stycznia 2024r. zmienia się rozporządzenie w sprawie minimalnego wynagrodzenia za pracę, w związku z czym proszę o podanie przewidywanego terminu rozpoczęcia usługi oraz informacji czy wykonawca ma kalkulować wynagrodzenie na 2023r. czy już na 2024r.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż przewidywany termin rozpoczęcia usługi od 20 listopada 2023, Wykonawca ma kalkulować wynagrodzenie ze stawkami obowiązującymi od 2024 roku.

Pytanie nr 2

2. Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę **ustrukturyzowanych faktur korygujących** oraz **innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych**, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> ?

Podkreślam przy tym, że pytanie nie dotyczy zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, gdyż takowe Zamawiający jest zobowiązany odbierać od wykonawcy na podstawie art. 4.1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych.... (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1666), lecz zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur **korygujących** oraz **innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych**.

Fakturowanie oraz wystawienie innych dokumentów w ustrukturyzowanej formie elektronicznej jest zgodne z przepisami podatkowymi, wynikającymi z ustawy o podatku od towarów i usług (VAT) oraz jest powszechnie stosowane pomiędzy Zamawiającymi a wykonawcami. Taki sposób przekazywania

dokumentów ułatwia wzajemną komunikację oraz eliminuje szereg błędów, występujących w procesie tradycyjnego fakturowania. Jest on też rekomendowany, jako docelowy sposób obiegu dokumentów księgowych przez Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii (<https://www.gov.pl/web/rozwoj-praca-technologie/e-fakturowanie-w-zamowieniach-publicznych>). Ponadto, w dobie epidemii COVID-19, taki sposób przekazywania dokumentów rozliczeniowych jest jedną ze skutecznych metod w powstrzymaniu rozprzestrzeniania się wirusa oraz gwarantuje utrzymanie ciągłości procesów księgowych i podatkowych.

Jednocześnie proszę o podanie konta Zamawiającego znajdującego się na Platformie Elektronicznego Fakturowania, umożliwiającego przesłanie ustrukturyzowanych dokumentów

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z par 9 ust 10 wzoru umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ „Wykonawcy mają możliwość składania faktur oraz faktur korygujących drogą elektroniczną. Zamawiający posiada konto na portalu PEF. Dane Zamawiającego: Rodzaj adresu PEF: NIP „

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca komisji przetargowej

mgr Monika Golińczak